Совет  депутатов Солодушинского  сельского  поселения
Протокол
 заседания постоянной комиссий Совета депутатов Солодушинского сельского поселения по бюджетной, налоговой и экономической политике

 от 20.11.2019 года    16.00 часов            №  ___                      с. Солодушино

Председатель заседания:   председатель  Совета депутатов Солодушинского  сельского  поселения  Токарева Е.В.
Присутствовали:
Председатель  постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике Гребенников А.А. члены комиссии :  Николенко М.В., Ерошенко О.И.

П О В Е С Т К А    Д Н Я :

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение экспертизы внесенного на рассмотрение в Совет депутатов проекта решения о бюджете Солодушинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

СЛУШАЛИ: Информация председателя комиссии Гребенников А.А.
Заслушав информацию председателя комиссии о внесенном на рассмотрение в Совет депутатов проекта решения о бюджете Солодушинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

РЕШИЛИ:
1. Представленный пакет документов о проекте решения о бюджете Солодушинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 1и 2022 годов соответствует требованиям ст. 22 Положения о бюджетном процессе в Солодушинского сельском поселении.
2.Направить на рассмотрение в Совет депутатов Солодушинского сельского поселения.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 человек, «ПРОТИВ» - 0

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                                                          Гребенников А.А.

Секретарь заседания                                                                               Ерошенко О.И.